

DELIBERAZIONE nº 494 del 20.05.2010

OGGETTO: Trasmissione al Comitato Consultivo Zonale Asl 5 di Oristano istanza Federazione Medici UIL FPL del 17/05/2010 prot. 36063- Rinvio indizione Conferenza di Branca -
PROPOSTA N° 497 IN DATA 45.05.2010
Servizio: Distretto di Oristano U.O. Tecnico amministrativa.
RESPONSABILE DELL'ISTRUTTORIA: Dott.ssa Ornella Caria
Il DIRETTORE :Dr.ssa Rosalba Muscas

IL COMMISSARIO

PREMESSO

- Che con Delibera del Commissario Straordinario n. 449 del 03.05.2010 veniva indetta la Conferenza di Branca per l'individuazione, da parte degli specialisti di quest'Azienda titolari di incarico a tempo indeterminato, del Responsabile di Branca ai sensi dell'Art. 2 del suddetto Accordo Integrativo Regionale D.G.R. n. 41/10 del 08/09/2009;
- Che con la medesima Delibera veniva approvato il Regolamento adottato dal Comitato consultivo Zonale ex Art. 24 dell'A.C.N. trasmesso all'U.O. Tecnico amministrativa, con nota prot. N° 2529547 del 22.04.2010 per la proposta della relativa deliberazione;

Vista

- l'istanza dell'Organizzazione Sindacale Federazione Medici UIL FPL regione Sardegna, a firma del responsabile regionale Specialista Ambulatoriale Dott. Mario Canu, prot. Asl n° 36063 del 17/05/2010 ad oggetto: convocazione della conferenza di branca;

- Vista

la nota del Presidente del Comitato Consultivo Aziendale del 19.05.2009 prot. N° 2574203 ad oggetto: Comunicazione - riscontro nota del 15.05.2010 - Convocazione conferenza di Branca - Federazione Medici UIL-FPL;

- Atteso

che si rende necessario rimettere l'istanza più sopra indicata, presentata dall'Organizzazione Sindacale Federazione Medici UIL-FPL al competente Comitato Consultivo Aziendale, nella persona del Presidente Dott. Emanuele Marras, al fine di pronunciarsi sulla medesima e per quanto di competenza;

- Ritenuto

Di dover rinviare, al momento, l'indizione della Conferenza di Branca prevista per il giorno 21 c.m. al fine di consentire al competente Comitato di pronunciarsi sull'istanza più sopra citata e di procedere alla successiva indizione non appena il competente Comitato trasmetterà le proprie determinazioni in merito;

VISTO l'Atto Aziendale;

VISTA la L.R. n. 10/06;

VISTA la L.R. n. 3 del 07.08.2009;

Con i pareri espressi dal Direttore Amministrativo e dal Direttore Sanitario;

Per i motivi esposti in premessa

DELIBERA

- 1) Di trasmettere al Presidente del Comitato Consultivo zonale Dott. Emanuele Marras l'istanza del 15 u.s. presentata dall'organizzazione sindacale Medici UIL - FPL, affinché in sede di Comitato si esprima in merito;
- 2) Di sospendere l'elezione del Rappresentante di Branca prevista per il giorno 21 c.m.,

- 3) Di rinviare l'indizione della Conferenza di branca per l'individuazione del Responsabile di Branca a successiva data da stabilirsi, non appena il Comitato Consultivo Zonale trasmetterà le proprie determinazioni in merito;
- 4) Di dare immediata esecutività al presente atto;
- 5) Di trasmettere copia del presente atto; al Presidente del Co mitato Consultivo Zonale e al Responsabile regionale della Federazione Medici UIL FPL.
- 6) Di darne immediata comunicazione ai Direttori dei Distretti Sanitari di Oristano, Ales- Terralba, Ghilarza-Bosa nonché a tutti Poliambulatori dell'Azienda, alle organizzazioni sindacali maggiormente rappresentative a livello aziendale e al Comitato consultivo aziendale;

IL COMMISSAR O

Il Direttore Amministrativo

Dr. Pietro Attillo Manca

Il Direttore San

Dott. Serafinandelo Ponti



SERVIZIO PROPONENTE: Distretto Socio Sanitario di Oristano - U.O. Tecnico Amministrativa

Allegati:

- A) nota del 15.05.2010 della Federazione Medici UIL FPL;
- B) nota prot. 2574203 del Comitato consultivo Aziendale;

Il Responsabile dell'Istruttoria Dott.ssa Ornella Caria

Il sottoscritto Direttore delle Funzioni Amministrative della struttura proponente, DICHIARA la presente proposta di deliberazione legittima, regolare sotto il profilo tecnico.

Il Direttore
dell'U.O. Tecnico Amministrativa
Dott.ssa Rosalba Muscas

Il sottoscritto Responsabile del Servizio Affari Generali Legali certifica che la presente deliberazione verrà pubblicata nell'Albo Pretorio di questa Azienda dal 25 MQ6. 2010 al 26 MQ6. 2010

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO AFFARI GENERALI Dr.ssa Antonina Daga